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2013 rok to srebrny jubileusz dla firmy Systherm. Już od 25 lat jej pracownicy prowadzą pełną
obsługę inwestycji z zakresu chłodnictwa i klimatyzacji, stale poszerzając wachlarz oferowanych
usług.

  

  

  

Rys. 1. Wystąpienie Prezesa Systhermu dr.inż. Bolesława Gazińskiego
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Z okazji 25-lecia istnienia firmy Systherm oraz 20-lecia jej współpracy z jednym z głównych
partnerów handlowych, firmą – LG Electronics, we wszystkich oddziałach organizowane są
jubileuszowe spotkania z klientami. Początkowe odbyły się w kwietniu: kolejno 19.04 w
Olsztynie, 25.04 w Koszalinie oraz 26.04 w Białymstoku, które to opisane zostały w wydaniu
6-2013 Ch&K).

      

Pierwszą majową imprezą były poznańskie obchody urodzin Systhermu w centrali firmy.
Spotkanie w Poznaniu odbyło się 10 maja w Centrum Hotelowo-Konferencyjnym Delicjusz
Przybyłych gości przywitał Prezes Systherm CHiK, dr inż. Bolesław Gaziński. Przedstawił on
historię, rozwój i osiągnięcia firmy, a także szczegółowo omówił ofertę z zakresu chłodnictwa,
klimatyzacji, wentylacji i pomp ciepła.
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Rys. 2. Salon Sprzedaży Systherm Poznań

  

  

Goście dowiedzieli się więcej na temat realizacji projektów, zapoznali się z oferowanymi
urządzeniami producentów i marek takich jak: Danfoss, Windex, Poltherm, Copeland, Ariston,
Smay, Carrier i wielu innych. Przedstawiona została także oferta firmy proponująca sprawdzone
rozwiązania zapewniające niezawodne działania i niskie koszty, energooszczędne technologie,
a także wysokiej jakości produkty optymalne pod względem ekonomicznym i ekologicznym.
Systherm zapewnia szeroką gamę rozwiązań dla chłodnictwa, w tym sprężarki, zespoły
sprężarkowe, agregaty, instalacje wody lodowej, chłodnice, skraplacze, pompy; dla klimatyzacji
– centrale klimatyzacyjne, klimatyzatory, klimakonwektory, kurtyny powietrzne, wentylatory,
nawilżacze, osuszacze, projektuje i wykonuje komory (chłodnicze, mroźnicze, specjalistyczne).
Uczestnicy spotkania poznali również propozycje takie jak wytwornice lodu łuskowego
wykonane w wersji kompakt oraz split, meble chłodnicze, agregaty do pojazdów chłodniczych i
wiele innych elementów z zakresu chłodnictwa i klimatyzacji.
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  Rys. 3. Komora badawczo-przemysłowa    Następnie odbyło się szkolenie prowadzone przez przedstawicieli firmy LG. Jednego zpierwszych i największych partnerów Systhermu reprezentowali panowie Karol Fornalczyk iKarol Maciaszek. Wielka inauguracja sprzedaży i promocja klimatyzatorów LG Elektronics miałamiejsce w 1998 r. Uczestnicy szkolenia mieli dodatkowo okazję uzyskania indywidualnychporad u przedstawicieli LG, praktycznego zapoznania się z elementami systemu MULTI-V,porozmawiania o najczęściej występujących błędach urządzeń i poznania sposobówrozwiązywania problemów. Prowadzący udostępnili także szkolącym się swoje prezentacjetechniczne i produktowe.  Spotkanie wraz z atrakcjami zakończyło się późnym wieczorem, jednak obchody jubileuszunadal będą trwały. Systherm od zawsze stawia na pozytywne relacje, bo wie, że za każdątransakcją stoją ludzie, którzy jej dokonują. Kadra Systhermu wierzy, że dzięki temu w czasie25 lat działalności zyskała sobie zaufanie tysięcy klientów.    

  Rys. 4. Rozdanie nagród najlepszym klientom    Już dziś Zarząd firmy pragnie poinformować, iż z końcem roku zostanie zorganizowanaatrakcyjna centralna uroczystość, na którą zostaną zaproszeni najbardziej związani z firmąklienci. Takie spotkania to okazja do rozwoju branżowego, ale także możliwość spędzeniaczasu w niezwykle interesujący sposób, z czego chętnie klienci Systhermu korzystają.          Systherm został założony w Poznaniu w 1988 r. przez pracowników Politechniki Poznańskiej: dr inż. Pawła Cieślińskiego, mgr inż. Zbigniewa Figasa i obecnego Prezesa firmy dr inż. Bolesława Gazińskiego. Rok później utworzone zostały trzy osobne działy: zagraniczny, informatyki i ochrony środowiska oraz chłodnictwa i klimatyzacji. W 1995 r. dział projektowo-handlowy chłodnictwa i klimatyzacji przekształcił się w samodzielną spółkę Systherm Chłodnictwo i Klimatyzacja sp. z o.o. Po roku nastąpiło przeniesienie firmy na ul. św. Wincentego 7, gdzie do dziś ma ona swoją główną siedzibę. 
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Siedziba Centrali firmy Systherm w Poznaniu Sukcesy firmy na przestrzeni lat zaowocowały jej ciągłym doskonaleniem. W kolejnych latach otwarte zostały oddziały terenowe: w roku 1992 w Łodzi i Olsztynie, w 1994 w Gliwicach (obecnie oddział Katowice), w 1996 w Koszalinie, w 2000 w Kaliszu, w 2004 w Szczecinie, a w 2008 w Białymstoku oraz Lublinie. Rozwój firmy to także stale zwiększająca się powierzchnia (do ok. 7000 m2 w 2012 roku), wzrost liczby zatrudnianych pracowników (do ponad 100 osób w 2012 r.) i realizowanych usług.Usługi Systhermu to więcej niż projektowanie, montowanie, serwisowanie i sprzedaż. Cała firma to zespół ludzi z pasją, którzy chcą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem. Stąd bogata oferta szkoleniowa skierowana do osób z branży. Prowadzonych jest szereg szkoleń, w tym certyfikowanych, uprawniających m.in. do obrotu substancjami kontrolowanymi. Ponadto Systherm jest współorganizatorem konferencji branżowych, w tym ogólnopolskich Dni Chłodnictwa. Systherm to także Wydawnictwo. Firma jest wydawcą wielu specjalistycznych, cenionych w środowisku pozycji. Podstawą działania tej jednostki jest promowanie nowości technicznych. Autorami publikacji są zespoły specjalistów z dziedziny na stałe związanych z firmą. Profesjonalizm i doświadczenie zapewniają fachowość, rzetelność i praktyczne wykorzystanie informacji. 

Poradnik z serii Technika chłodnicza dla praktyków, pt. Przechowalnictwo żywności została wydana w roku Jubileuszu 25-lecia Firmy SYSTHERM. Najnowszą propozycją Wydawnictwa jest publikacja z serii Technika chłodnicza dla praktyków: Przechowalnictwo żywności. W książce omówiono obiegi chłodnicze wraz z przedstawieniem możliwości zastosowania do obliczeń programów komputerowych, czynniki chłodnicze i płyny chłodzące, zasady i metody przechowywania mięsa, pakowanie w modyfikowanej atmosferze (MAP), przechowalnictwo różnych owoców i warzyw, rodzaje i budowę komór, drzwi chłodniczych oraz meble chłodnicze wraz z zasadami projektowania instalacji chłodniczych do ich zasilania. Autorzy to praktycy i teoretycy, znane i cenione w branży chłodniczej postacie, reprezentujące uczelnie techniczne z terenu całego kraju. Książka kierowana jest do szerokiego grona odbiorców z branży chłodniczej.      
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